

Nasza aktywność

SPOTKANIA MIĘDZYNARODOWE W PROJEKCIE

SPOTKANIE INAUGURACYJNE

Rzeszów, Polska
14-15 listopada 2019 r.

Spotkanie inauguracyjne odbyło się w dniach 14-15 listopada 2019 r. w siedzibie Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. (Polska, 35-959 Rzeszów, 51 ul. Szopena).

Było to pierwsze spotkanie wszystkich członków konsorcjum realizującego projekt.

Celem spotkania było poznanie się partnerów projektu oraz wspólne omówienie najważniejszych aspektów związanych z założeniami projektu i sprawną realizacją oraz budowaniem pozytywnej atmosfery.

W spotkaniu wzięło udział 11 osób - 10 przedstawicieli wszystkich partnerów projektu oraz 1 ekspert zewnętrzny - przedstawiciel Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie z Katedry Zrównoważonego Rozwoju. Spotkanie zaplanowano na dwa dni.



AGENDA

Pierwszy dzień został przewidziany na omówienie ważnych spraw projektowych związanych m.in. z tworzeniem rezultatów oraz zarządzaniem projektem.

W drugim dniu zaplanowano wizytę studyjną w Podkarpackim Centrum Innowacji, które łączy naukę z biznesem w zakresie badań, rozwoju i innowacji.



Nasza aktywność

SPOTKANIA MIĘDZYNARODOWE W PROJEKCIE



Wizyta studyjna w Podkarpackim Centrum Innowacji

W dniu 15 listopada 2019 r. odbyła się ciekawa wizyta studyjna w ramach Podkarpackich Centrum Innowacji (<https://pcinn.org/>, Rzeszów). Partnerzy mogli poznać pracę młodych innowatorów!

Podczas wizyty zaprezentowane zostały główne działania PCI, a także oferta dla start-upów, młodych przedsiębiorców i studentów.

Zaprezentowany został ProtoLab - przestrzeń dla start-upów, które mogą bezpłatnie korzystać z narzędzi udostępnianych przez PCI.

Mogliśmy zobaczyć rozwiązania testowane obecnie przez start-upy w dziedzinie np. druku 3D.

Wsparcie Komisji Europejskiej dla powstania tej publikacji nie oznacza poparcia dla jej treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union